REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit
Nr. 25905 Prot Shkodér, mé /5. 242025
VENDIM
Nr. 274 daté_/5- 2/ 2025

«Pgr miratimin e rregjistrim adrese dhe NIPT sekondar pér laboratori mikrobiologjik
dhe laboratori i fizioterapisé né USH”

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “P&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 ”Pér menaxhimin
e Sistemit Buxhetor ng Republikén ¢ Shqipérise”(i ndryshuar), Ligjit nr. 115/2024 "Pér
buxhetin e vitit 20257,Ligjit nr.87/2019 “Per faturen dhe sistemin e monitorimit te
qarkullimit”neni 2 pika b; VKM nr. 75, daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit 1€
institucioneve publike t€ arsimit € lart€ dhe kérkimit shkencor”’, udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018
“Pgr procedurat standarde t& Zbatimit té buxhetit”, Udhézimit nr.2 daté 24.01 2025 t& MFE “Pér
zbatimin e buxhetit t& vitit 2025, Udhézimit t& Pérbashkét nr. 20, daté 20.9.2019 “Pér skemén
dhe zbatimin e modelit t& financimit & institucioneve publike t& arsimit t€ lart€ dhe kérkimin
shkencor, Udhézinmi i MF nr.8 daté 09.03.2018”Pér procedurat e pérgaditjes, paragqitjes dhe
raportimit t& pasqyrave vjetore né njésité e geverisjes s& pérgjithshme”i ndryshuar pika 3; né
sbatim té rekomandimeve t& KLSH nr.75/18prot daté 03.06.2025 pika 24 fage 13,me kérkesé
t& Administratorit nr.2481prot daté 15.07.2025,Bordi i Administrimit

Vendosi:

1. Miratimin pér rregjistrim adrese dhe NIPT sekondar pér:
e Laboratori i Diagnostikimit Mikrobiologjik "Wolfdieter Six/™
Adresa : Rruga Jeronin De Rada
o Laboratori i Fizioterapisé
Adresa : Rruga Kole Hegimi Shkodér
2. I pércillet Administratorit per zbatim.
Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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